00_0454001102406.doc
東京エレクトロン㈱様 招集 2012/05/19 19:02印刷 1/2

― 1 ―

証券コード：8035

平成24年5月31日

株 主 各 位
東京都港区赤坂五丁目3番1号

東京エレクトロン株式会社  代表取締役社長 竹 中 博 司

第49期定時株主総会招集ご通知

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
 さて、当社第49期定時株主総会を下記により開催いたしますので、ご出席くださいますよ
うご通知申しあげます。

 なお、当日ご出席願えない場合は、書面又は電磁的方法（インターネット等）によって議
決権を行使することができますので、後記の株主総会参考書類をご検討くださいまして、平
成24年6月21日（木曜日）午後5時30分（日本時間）までに議決権を行使いただきますよう
お願い申しあげます。

敬 具
記

00_0454001102406.doc
東京エレクトロン㈱様 招集

01_0454001102406.doc

01_0454001102406.doc
東京エレクトロン㈱様 招集 2012/05/21 11:52印刷 6/21

― 8 ―

01_0454001102406.doc
東京エレクトロン㈱様 招集

01_0454001102406.doc
東京エレクトロン㈱様 招集 2012/05/21 11:52印刷 8/21

― 10 ―

  第2号議案 監査役2名選任の件
監査役のうち、原護氏及び前田博氏は本総会終結の時をもって任期満了となりますので、監査役2名
の選任をお願いするものであります。

01_0454001102406.doc

01_0454001102406.doc
東京エレクトロン㈱様 招集 2012/05/21 11:52印刷 15/21

― 17 ―

第5号議案 当社及び当社子会社の役員等に対し株式報酬として新株予約権を発行する件
当社執行役員並びに当社子会社の取締役及び執行役員に対して新株予約権を発行することを目的と
して、新株予約権の募集事項の決定を当社取締役会に委任することにつき、会社法第236条、第238条

01_0454001102406.doc
東京エレクトロン㈱様 招集 2012/05/21 11:52印刷 18/21

― 20 ―

⑤新株予約権を行使することができる期間

01_0454001102406.doc